

13.1.2020

B9-0036/38

Módosítás 38

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 b bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1b. megjegyzi, hogy a hagyományos föderalista doktrínának vannak más, hasonlóan érvényes alternatívái is, mint például az arra irányuló javaslatok, hogy az Unió térjen vissza a szuverén nemzetek európai közösségének állapotához, amely a tagállamok jogait és demokratikus legitimitását tiszteletben tartó konföderális Európára vonatkozó eurorealista koncepción alapul; kéri, hogy ezeket és számos más lehetőséget egyenlően és méltányosan vitassák meg a konferencián és a kapcsolódó nyilvános üléseken;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/39

Módosítás 39

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 c bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1c. úgy véli, hogy céljának pontosabb kifejezésre juttatása érdekében a konferenciának „Az Európai Unió jövőjéről szóló konferencia” elnevezést kell adni;

Or. en

Módosítás 40**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL****B9-0036/2020**

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
2 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

2. úgy véli, hogy a **konferencia** lehetőséget **kínál** annak **azonosítására**, hogy **mi az, amit az EU jól csinál, és milyen új intézkedésekre van szükség ahhoz**, hogy **javítsa a tevékenységét, növelje cselekvési képességét és demokratikusabbá tegye azt**; úgy véli, hogy célként kell kitűzni egy alulról építkező megközelítés elfogadását a polgárok érdemi párbeszédbe való közvetlen bevonása érdekében, úgy véli továbbá, hogy hosszú távon állandó mechanizmust kell kialakítani a polgárok Európa jövőjének tervezésébe való bevonása céljából;

Módosítás

2. úgy véli, hogy a **konferenciának** lehetőséget **kell biztosítania az uniós struktúrák és programok felülvizsgálatára, mégpedig** annak **kimenetelének megelőzése nélkül**; **hangsúlyozza**, hogy **ez kizárólag azoknak a feltevéseknek az elutasításával valósítható meg, amelyek szerint a konferencia célja az „új intézkedésekre” vagy a „kapacitások bővítésére” való összpontosítás; sajnálatosnak tartja**, hogy **a jelek szerint néhányan úgy vélik, hogy a konferencia egyetlen célja a centralizáltabb és integráltabb Európai Unióhoz fűződő terveik támogatása**; úgy véli, hogy célként kell kitűzni egy alulról építkező megközelítés elfogadását a polgárok érdemi párbeszédbe való közvetlen bevonása érdekében, úgy véli továbbá, hogy hosszú távon állandó mechanizmust kell kialakítani a polgárok Európa jövőjének tervezésébe való bevonása céljából;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/41

Módosítás 41

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2a. szorgalmazza, hogy még a konferencia előtt végezzék el az uniós vívmányoknak az EKSZ alapos vizsgálatára, valamint az uniós programok és ügynökségek költség-haszon elemzésére is kiterjedő független felülvizsgálatát;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/42

Módosítás 42

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

5 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

5. hangsúlyozza, hogy a konferencia folyamatának nyílt és átlátható folyamatnak kell lennie, amely inkluzív, részvételen alapuló és kiegyensúlyozott megközelítést alkalmaz a polgárok és az érdekelt felek felé; hangsúlyozza, hogy a polgárok, **a szervezett civil társadalom és számos európai, nemzeti, regionális és helyi szintű érdekelt fél** bevonásának ezen innovatív és eredeti folyamat kulcsfontosságú elemét kell képeznie;

5. hangsúlyozza, hogy a konferencia folyamatának nyílt és átlátható folyamatnak kell lennie, amely inkluzív, részvételen alapuló és kiegyensúlyozott megközelítést alkalmaz a polgárok és az érdekelt felek felé; hangsúlyozza, hogy a polgárok bevonásának ezen innovatív és eredeti folyamat kulcsfontosságú elemét kell képeznie;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/43

Módosítás 43

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

6 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

6. javasolja, hogy a konferencia olyan folyamat legyen, amelyet ***egy sor, meghatározott/ad hoc hatáskörrel rendelkező szerv irányít, beleértve az intézményi szerveket és a polgárok közvetlen bevonását,***

6. javasolja, hogy a konferencia olyan folyamat legyen, amelyet ***plenáris ülései és egy irányítóbizottság irányít;***

Or. en

Módosítás 44**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL****B9-0036/2020**

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
7 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

7. javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése biztosítson nyílt fórumot a különböző résztvevők közötti vitához, anélkül, hogy előre meghatározná annak kimenetelét, szem előtt tartva a polgári agorák eredményeit, ugyanakkor nem korlátozva a vita hatókörét előre meghatározott szakpolitikai területekre vagy integrációs módszerekre; **javasolja, hogy legfeljebb előre meghatározott, de nem kizárólagos politikai prioritásokat azonosítsanak, például a következőket:**

- **európai értékek, alapvető jogok és szabadságok,**
- **az EU demokratikus és intézményi vonatkozásai,**
- **környezeti kihívások és az éghajlati válság,**
- **társadalmi igazságosság és egyenlőség,**
- **gazdasági és foglalkoztatási kérdések, beleértve az adózást,**
- **digitális átalakulás,**
- **biztonság és az EU világban betöltött szerepe;**

hangsúlyozza, hogy ez egy olyan, a teljesség igénye nélkül összeállított lista az érintett politikákról, amely iránymutatásként szolgálhat a konferencia számára; javasolja, hogy különleges Eurobarométer felmérések felhasználásával támasszák alá a

7. javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése biztosítson nyílt fórumot a különböző résztvevők közötti vitához, anélkül, hogy előre meghatározná annak kimenetelét, szem előtt tartva a polgári agorák eredményeit, ugyanakkor nem korlátozva a vita hatókörét előre meghatározott szakpolitikai területekre vagy integrációs módszerekre;

*napirendek összeállítását és a
konferenciafolyamat keretében folytatott
vitákat;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/45

Módosítás 45

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

8. ***úgy véli, hogy a konferenciának számba kell vennie a 2019-es választások előkészítése során született kezdeményezéseket; úgy véli, hogy a következő, 2024-es európai választásokra való kellő időben történő felkészülés érdekében a konferencia folyamata során figyelembe kell venni az olyan kérdésekkel kapcsolatos munkát, mint például a csúcsjelöltek rendszere és a transznacionális listák, figyelembe véve a meglévő határidőket, és felhasználva az összes rendelkezésre álló intézményközi, politikai és jogalkotási eszközt;***

8. ***sajnálátát fejezi ki amiatt, hogy egyesek meglátása szerint a konferencia egyik fő célja a csúcsjelöltek rendszerére és a transznacionális listákra irányuló javaslat támogatása; úgy véli, hogy e tervek elhomályosítják azt az elképzelést, amely szerint a konferenciának „nyílt fórumot” kell biztosítania a „vitához, anélkül, hogy előre meghatározná annak kimenetelét”;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/46

Módosítás 46

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

9 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

9. javasolja, hogy a konferencia **különböző felelősségi körökkel rendelkező szervekből** álljon, **például:** a konferencia plenáris ülése, **polgári agorák, ifjúsági agorák, irányítóbizottság és ügyvezető koordinációs bizottság; kéri, hogy a konferencia valamennyi szintjén minden testület legyen kiegyensúlyozott a nemek képviselete tekintetében;**

9. javasolja, hogy a konferencia **elsősorban a tagállamok nemzeti parlamenti intézményeinek parlamenti képviselőiből** álljon; **javasolja, hogy a konferencia plenáris ülése a konferencia irányító bizottsága által előterjesztett javaslat alapján határozza meg nyilvános vitáinak és konzultációinak programját;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/47

Módosítás 47

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

10 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

10. javasolja, hogy a **konferencia teljes folyamata során tartsanak a politikai prioritásokat tükröző tematikus polgári agorákat, tagállamonként legalább hármat, legfeljebb 200–300 polgár részvételével, a csökkenő arányosság elvének megfelelően kiszámítva; hangsúlyozza, hogy ezeket az Unión belül különböző helyszíneken kell megtartani, és reprezentatívnak kell lenniük (földrajz, nem, életkor, társadalmi-gazdasági háttér és/vagy iskolai végzettség tekintetében egyaránt);**

10. javasolja, hogy a polgári **fórumokat a tagállamokbeli parlamenti intézmények szervezzék meg;**

Or. en